

2013-02-13

Till boende i kvistbroområdet

Harry Lundin
Direkt: 0584-473 401
harry.lundin@sydnarkemiljo.se
Fax: 0584-107 41

Angående vatten och avlopp i kvistbroområdet

Bakgrund

Miljöförvaltningen har inventerat enskilda avlopp i kvistbroområdet. I samband med inventeringen blev vi kontaktade av boende i området som ville diskutera en anslutning till det kommunala vatten- och avloppsnätet.

Efter kontakter med teknik och serviceavdelningen (tidigare tekniska förvaltningen) gick vi ut med ett infobrev till boende i området våren och hösten 2012. I breven har vi berättat att teknik och serviceavdelningen tagit fram en utredning som visar hur ett gemensamt vatten- och avloppssystem för område skulle kunna utformas. Dessutom har en kostnadsberäkning gjorts.

Beslut i kommunfullmäktige

Med dessa underlag har nu kommunfullmäktige beslutat att man ställer sig positiv till att skapa ett s k VA-verksamhetsområde för Kvistbro. I beslutet tog kommunfullmäktige ställning till kostnad för anslutning.

Detta innebär att vi nu har underlag att presentera för Er som bor i området. Vi vill därför bjuda in till ett informationsmöte den xx xx.

En första underlag klart

Teknik och serviceavdelningen har med hjälp av konsultföretaget Sweco tagit fram en teknisk beskrivning på hur ett gemensamt vatten- och avloppssystem för området skulle kunna utformas. En kartsnitt från utredningen bifogas. Nästa steg är att med stöd från denna utredning sätta en prislapp på ett sådant projekt.

Vad händer nu?

När teknik och serviceavdelningen fått besked om kostnaden finns ett tillräckligt bra underlag för att närma sig ett beslut i frågan. Inför ett sådant beslut kommer boende i kvistbroområdet bjudas in till ett informationsmöte.

Vi återkommer med mer information och/eller en kallelse till ett informationsmöte så fort vi kan.

Kontakta gärna mig eller Ingemar Wennlöf på teknik och serviceavdelningen (tel: 0585- 488 39) om det är något Ni undrar över eller vill diskutera.

Med vänlig hälsning

Harry Lundin
Miljöchef